Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações e demais legislações pertinentes, **HOMOLOGA** o Pregão Presencial nº 001/2022.

OBJETO: Contratação de software sistema de envio de publicações entrega recebimento e gerenciamento de documentos sujeitos a divulgação no diário oficial dos municípios on-line e publicações avulsas no diário oficial da união e jornal de grande circulação, disponibilizando o arquivo digital da edição em servidor certificado SERASA EXPERIAN, observando as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, da Lei Complementar nº 123/06 e suas alterações e demais legislações pertinentes e conforme as condições estabelecidas nesse Edital e seus anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE 01

EMPRESA: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

CNPJ N° **12.398.781/0001-01**

VALOR GLOBAL: R\$ 105.300,00 (CENTO E CINCO MIL E TREZENTOS

REAIS)

Teodoro Sampaio, em 01 de agosto de 2022.

Jose Alves da Cruz Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br